MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ

Gabinete da Procuradoria-Geral

1

ATO DE DESIGNAÇÃO Nº 07/2017

O PROCURDOR-GERAL do Ministério Público de Contas do Estado do

Paraná, no uso das suas atribuições legais, especialmente com fulcro no

artigo 150, I e II da LC 113/05-PR em face da vacância deixada no que se

refere à comissão eleitoral para formação de lista tríplice com vistas à

escolha do Procurador-Geral do MPC/PR para o biênio 2018-19, designa

como Presidente da referida comissão o Procurador Gabriel Guy Léger.

Publique-se e cientifiquem-se.

Gabinete da Procuradoria-Geral, em 04 de dezembro de 2017.

Flávio de Azambuja Berti

Procurador-Geral